
UCHWAŁA NR XXIV/165/2020 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia składów Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych Rady 
Gminy Rzeczyca 

 Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713,poz. 1378) oraz § 39 Statutu Gminy Rzeczyca ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz.5684) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Krzysztofa Maciejewskiego uzupełnia się skład: 

1) Komisji Rewizyjnej o radną Panią Barbarę Maciejewską; 

2) Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych o radną Panią Magdalenę Sępińską. 

§ 2. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4955EE21-AEEC-49A6-B6D7-145939817BDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


